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Ne ndeshje e sotme midis Terbunit dhe Bylis qe do te zhvillohet ne Puke,ekipi vendas do te
kete ne dispozicjon vetem portjerin Kuka.Portjeri i dyte eshte i padispunueshem per shkak
kartonash kurse i treti do te mungojne per shkak demtimi.Po te shohim rendesine e kesaj
ndeshje kuptojme qe diqka nuk funksionon ne kete mes ku nje lloj pergjegjesije ka edhe
federata shqiptare qe lejon nje ekip si Terbuni te luajne ne Superiore pa pasur ekipe zinxhire.
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